

DanMai Holding ApS

CVR-nr. 33033044

Egå Engvej 168

8250 Egå

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Morten Lindholst

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

DanMai Holding ApS

Egå Engvej 168

8250 Egå

CVR-nr.: 33033044

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Lindholst

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af investering i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Selskabet er stiftet ved spaltning af Jørgen Lindholst Holding ApS pr. 01.01.2010.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.620 t.kr. mod et overskud på 2.736 t.kr. i 2014. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-53.652	-52.684
Driftsresultat		-53.652	-52.684
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-5.665	-8.152
Andre finansielle indtægter		3.553.945	3.713.142
Andre finansielle omkostninger		-54.030	-19.320
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.440.598	3.632.986
Skat af ordinært resultat	1	-821.017	-896.636
Årets resultat		<u>2.619.581</u>	<u>2.736.350</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		2.518.381	2.636.550
		<u>2.619.581</u>	<u>2.736.350</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		86.054	91.719
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>2.052.000</u>	<u>2.052.000</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>2.138.054</u>	<u>2.143.719</u>
Anlægsaktiver		<u>2.138.054</u>	<u>2.143.719</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		23.702	22.649
Andre tilgodehavender		<u>130.422</u>	<u>160.406</u>
Tilgodehavender		<u>154.124</u>	<u>183.055</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>32.320.076</u>	<u>30.373.598</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>32.320.076</u>	<u>30.373.598</u>
Likvide beholdninger		<u>6.626.066</u>	<u>5.292.255</u>
Omsætningsaktiver		<u>39.100.266</u>	<u>35.848.908</u>
Aktiver		<u><u>41.238.320</u></u>	<u><u>37.992.627</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		39.503.289	36.984.908
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>39.684.489</u>	<u>37.164.708</u>
Skyldig selskabsskat		1.533.831	807.919
Anden gæld		20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.553.831</u>	<u>827.919</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.553.831</u>	<u>827.919</u>
Passiver		<u><u>41.238.320</u></u>	<u><u>37.992.627</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	36.984.908	99.800	37.164.708
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	2.518.381	101.200	2.619.581
Egenkapital ultimo	80.000	39.503.289	101.200	39.684.489

Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	821.017	896.636
	821.017	896.636
	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	16.533.225	2.052.000
Kostpris ultimo	16.533.225	2.052.000
Nedskrivninger primo	-16.441.506	0
Andel af årets resultat	-5.665	0
Nedskrivninger ultimo	-16.447.171	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	86.054	2.052.000
	Hjemsted	Ejerandel %
Associerede virksomheder:		
Lindholst Holding A/S i likvidation	Aarhus	16,70

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med øvrige udspaltede selskabet for forpligtelser opstået før spaltningen af Jørgen Lindholst Holding A/S.